Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO JEREZ
Circuito Jerez
Fecha 01/06/2024
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 92
Mejor tiempo del evento 01:52.737
Media del dia 02:07.745
Pilotos en grupo prueba 39
Mejor tiempo grupo prueba 01:53.551
Tiempo medio grupo prueba 02:11.114
Pilotos en grupo 53
Mejor tiempo grupo 01:52.737
Tiempo medio grupo 02:05.477




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P285333 01:52.737 01:52.737 | 00:00.000 | 00:15.007 | 00:00.000 | 00:12.740 | 23
P286343 01:53.393 [ 00:00.656 | 00:00.656 | 00:14.351 | 00:00.656 | 00:12.083 12
P285566 01:54.400 [ 00:01.006 | 00:01.662 | 00:13.345| 00:01.662| 00:11.077| 44
LEO31 01:54.551 | 00:00.151] 00:01.813 | 00:13.194| 00:01.813 | 00:10.926| 32
B.villar 01:54.568 [ 00:00.017 | 00:01.830] 00:13.177 | 00:01.830| 00:10.909 | 41
P284970 01:54.907 [ 00:00.338 | 00:02.169| 00:12.838 | 00:02.169 | 00:10.570 5
P284998 01:55.069 [ 00:00.161 | 00:02.331] 00:12.676 | 00:02.331 | 00:10.408| 30
P286339 01:57.661 [ 00:02.592 | 00:04.924 | 00:10.083 | 00:04.924 | 00:07.815| 40
RAFAS8S8 01:59.082 [ 00:01.421 | 00:06.345| 00:08.662 | 00:06.345| 00:06.394| 33
P243563 01:59.372 [ 00:00.289 | 00:06.634 | 00:08.373 | 00:06.634| 00:06.105] 31
P286369 01:59.851  00:00.479 | 00:07.113 | 00:07.894| 00:07.113 | 00:05.626 | 38
P284997 02:00.012 [ 00:00.160 | 00:07.274 | 00:07.733 | 00:07.274 | 00:05.465| 38
El Yayo 02:00.511 [ 00:00.498 | 00:07.773 | 00:07.234| 00:07.773 | 00:04.966 | 39
P284992 02:00.667 [ 00:00.156 | 00:07.930| 00:07.077 | 00:07.930 | 00:04.809 | 41
P244614 02:01.277 [ 00:00.609 | 00:08.539 | 00:06.468 | 00:08.539 | 00:04.200 | 29
P284983 02:02.143 [ 00:00.865 | 00:09.405| 00:05.602 | 00:09.405 | 00:03.334| 69
Fisioterapiaecijana.coim 02:02.311 [ 00:00.168 | 00:09.573 | 00:05.434| 00:09.573 [ 00:03.166 41
P286333 02:02.400 [ 00:00.089 | 00:09.663 | 00:05.344| 00:09.663 | 00:03.076 | 29
P281277 02:02.682 [ 00:00.281 | 00:09.944 | 00:05.062 | 00:09.944 | 00:02.795| 41
P284965 02:02.924 [ 00:00.242 | 00:10.187 | 00:04.820| 00:10.187 | 00:02.552 | 29
P286385 02:03.241 [ 00:00.317 | 00:10.504 | 00:04.503 | 00:10.504 | 00:02.235| 36
P284981 02:03.618 [ 00:00.376 | 00:10.880 | 00:04.127 | 00:10.880 | 00:01.859 | 27
P270343 02:04.146 [ 00:00.528 | 00:11.409 | 00:03.598 | 00:11.409 | 00:01.330 11
P284986 02:04.289 [ 00:00.143 | 00:11.552 | 00:03.455] 00:11.552| 00:01.187 17
JaPoGa 02:04.316 [ 00:00.026 | 00:11.578 | 00:03.429 | 00:11.578 | 00:01.161 35
P284989 02:04.634 [ 00:00.318 | 00:11.897 | 00:03.110| 00:11.897 | 00:00.842 | 39
P280914 02:04.796 [ 00:00.161 | 00:12.059 | 00:02.948 | 00:12.059 | 00:00.680 | 35
P285312 02:05.260 [ 00:00.463 | 00:12.522 | 00:02.485] 00:12.522| 00:00.217| 21
P284976 02:05.394 [ 00:00.134 | 00:12.656 | 00:02.351 | 00:12.656 | 00:00.083 | 27
P284979 02:05.630 | 00:00.235| 00:12.892| 00:02.115| 00:12.892 | 00:00.152| 23
P284977 02:05.833 | 00:00.203 | 00:13.096| 00:01.911 | 00:13.096 | 00:00.356| 25
P284995 02:07.256 | 00:01.422 | 00:14.518| 00:00.489 | 00:14.518 | 00:01.778 | 29
P285303 02:07.286 [ 00:00.030 | 00:14.548 ] 00:00.459 | 00:14.548 | 00:01.808 | 24
P284996 02:07.665 | 00:00.379 | 00:14.928 | 00:00.079 | 00:14.928 | 00:02.188 13
P286383 02:07.804 [ 00:00.138 | 00:15.066 | 00:00.058 | 00:15.066 | 00:02.326 | 29
P280915 02:08.580 [ 00:00.776 | 00:15.842| 00:00.835| 00:15.842 | 00:03.102| 22
P286367 02:08.736 [ 00:00.156 | 00:15.999 | 00:00.991 | 00:15.999 | 00:03.259 19
P284994 02:08.992 | 00:00.256 | 00:16.255] 00:01.247 | 00:16.255| 00:03.515| 26
P285309 02:09.139 [ 00:00.146 | 00:16.402 | 00:01.394 | 00:16.402 | 00:03.662 15
El macho 02:10.159 [ 00:01.019] 00:17.421] 00:02.413 | 00:17.421 | 00:04.681 36
P285340 02:10.687 [ 00:00.528 | 00:17.949 | 00:02.941 | 00:17.949 | 00:05.209 18
P284987 02:11.220 [ 00:00.533 | 00:18.482| 00:03.474 | 00:18.482 | 00:05.742| 30
P284990 02:11.578 [ 00:00.358 | 00:18.841 | 00:03.833 | 00:18.841 | 00:06.101 22
P284988 02:13.061 [ 00:01.482 | 00:20.323 | 00:05.315| 00:20.323 | 00:07.583 5
P284974 02:13.311 [ 00:00.249 | 00:20.573 | 00:05.565| 00:20.573 | 00:07.833 | 21
P286328 02:13.349 [ 00:00.038 | 00:20.612 | 00:05.604 | 00:20.612| 00:07.872 16
P286331 02:15.241  00:01.892 | 00:22.504 | 00:07.496 | 00:22.504 | 00:09.764 12
P284973 02:15.297 [ 00:00.056 | 00:22.560 | 00:07.552| 00:22.560 | 00:09.820 | 23
P285396 02:16.249 [ 00:00.952 | 00:23.512 | 00:08.504 | 00:23.512 | 00:10.772 | 22
P284980 02:16.987 [ 00:00.737 | 00:24.250 | 00:09.242 | 00:24.250 | 00:11.510| 29
P286327 02:24.878 [ 00:07.890 | 00:32.140 | 00:17.132| 00:32.140 | 00:19.400 | 28
P257942 02:25.665 [ 00:00.787 | 00:32.928 | 00:17.920| 00:32.928 | 00:20.187| 28
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